
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 116 del 23 Settembre 2020 
 
OGGETTO: Liquidazione terza fattura VERBIS MEDIA Società Cooperativa per servizio Ufficio Stampa 
Parco di Tepilora. CIG ZAA2941E64. 

 

VISTI: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 

comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il bilancio previsione 2020/2022 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 11 del 11/05/2020. 

PREMESSO che con la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da 

regolamento degli uffici, il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora.   

RICHIAMATA la determinazione del già Direttore facente funzioni n. 87 del 19 luglio 2019 “Determinazione a 

contrarre. Affidamento servizio di Ufficio Stampa del Parco di Tepilora cig ZAA2941E64” con la quale si è 

provveduto a prenotare l’impegno spesa come segue: 

- per l'anno 2019 l'importo di euro 8.032,00 sul capitolo 101203/8 imp .59/2019; 

- per l'anno 2020 l'importo di euro 24.095,00 sul capitolo 101203/8 imp. 36/2020; 

- per l'anno 2021 l'importo di euro 16.063,33 sul capitolo 101203/8 il quale verrà impegnato con atto successivo 

nell'anno finanziario di competenza; 

VISTA la determinazione del Direttore n. 54 del 17 giugno 2020 con la quale è stato preso l’impegno di spesa per 

l’annualità 2020 VERBIS MEDIA Società Cooperativa per servizio Ufficio Stampa Parco di Tepilora. 

VISTI 

- la fattura n. 14 del 17/09/2020 della Verbis Media Società Cooperativa, prot. n. 477 del 17 settembre 2020; 



       
 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

- la regolarità contributiva inviata alla mail del Parco dall’INPGI (Istituto Nazionale di Previdenza dei 

Giornalisti Italiani) e acquisita al nostro protocollo con il n. 423 del 4-8-2020; 

- la dichiarazione dei flussi finanziari fornita ai sensi del DPR 445/2000 e alla L. 136/2010; 

RITENUTO per le ragioni espresse, di dover procedere con la liquidazione del dovuto alla Verbis Media Società 

Cooperativa con Sede in Cagliari Via della Giovane Italia 09134 Cagliari (CA) tel.3452348687 p.iva 03851640924 

CF 03851640924 imputata sul capitolo 101203/8 imp. 36/2020 per la somma di euro 4.935,00 oltre iva al 22% per 

complessivi euro 6.020,70; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

 

Di liquidare la fattura n. 14 del 17/09/2020, prot. n. 477 del 17 settembre 2020 della somma complessiva di euro 

6.020,70 a favore di Verbis Media Società Cooperativa con Sede in Cagliari Via della Giovane Italia 09134 Cagliari 

(CA) tel.3452348687 p.iva 03851640924 CF 03851640924 a valere sul capitolo 101203/8 imp. 36/2020. 

DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito web del Parco. 

Il Direttore 

                                                                                                                         F.to Paolo Angelini 

 

Si trasmette la Determinazione n. 116 /2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del 

D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.  

 

 

Il Responsabile del Servizio amministrativo 

       ad interim 

                                                                                                                       F.to Paolo Angelini 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

      

Il Responsabile del Servizio finanziario 

       Dott.ssa Carla Ant. Loddo 
 

 

 

 

Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. Detta 
modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


